
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH
IM. ZIEMI DOBRZYŃSKIEJ

W LIPNIE
ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno

tel./fax 54 287-33-21/ 54 287-27-94
e-mail: zstlipno@op.pl

WWW.zstlipno.republika.pl

OGŁOSZENIE

Na podstawie art.70 Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 1964r. Nr 16, poz.93) Dyrektor Zespołu
Szkół Technicznych im. Ziemi Dobrzyńskiej w Lipnie ogłasza ustny przetarg nieograniczony
na zbycie następujących maszyn i pojazdów:
Część I:

Nazwa środka technicznego Samochód ciężarowy uniwersalny
Marka, typ, ŻUK A, 11B,
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Dane pierwszej rejestracji 1984
Nr inwentarzowy (fabryczny) VII/74/742-01/1
Producent FSC Lublin
Rok produkcji 1984
Data ważności badania technicznego 01.12.2009r.
Rodzaj nadwozia Kabina z zabudowaną drewnianą skrzynią
Kolor niebieski
Numer rejestracyjny: WLH 756B
Nr identyfikacyjny ramy pojazdu (dowód
rejestracyjny)

413 946

Dopuszczalna ładowność: 900,00 kg
Rodzaj silnika: benzynowy
Pojemność/moc 2120 cm3

Masa własna 1400 kg
Maksymalna masa całkowita 2300 kg
Wskazania licznika 76 580 km
Przeznaczenie Samochód przeznaczony jest do przewozów

ładunków na skrzyni

Pojazd nie jest eksploatowany, jest niekompletny, nie posiada aktualnych badań technicznych,
wymaga przeprowadzenia naprawy.
Cena wywoławcza: 610, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:00 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

mailto:zstlipno@op.pl


Część II:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUS-25
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/6
Rok produkcji 1975
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego

Tokarka jest sprawna. Obrabiarka o małych
gabarytach i do wykonywania detali
o niewielkim zakresie wymiarowym,
z przeznaczeniem do celów bardziej
pomocniczych niż produkcyjnych. Znajduje
się w pomieszczeniu zamkniętym
ogrzewanym. Brak jest podstawowego
oprzyrządowania.

Nie wyposażona w dodatkowe oświetlenie
ani doprowadzenie płynu chłodzącego. Stan
techniczny oceniony jako średni, wymagający
przeglądu.

Cena wywoławcza: 1 850, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:10 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część III:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUS-25
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/11
Rok produkcji 1975
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego

Tokarka jest sprawna. Obrabiarka o małych
gabarytach i do wykonywania detali
o niewielkim zakresie wymiarowym,
z przeznaczeniem do celów bardziej
pomocniczych niż produkcyjnych. Znajduje
się w pomieszczeniu zamkniętym
ogrzewanym. Brak jest podstawowego
oprzyrządowania.

Nie wyposażona w dodatkowe oświetlenie
ani doprowadzenie płynu chłodzącego. Stan
techniczny oceniony jako średni, wymagający
przeglądu.



Cena wywoławcza: 1 850, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:20 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część IV:

Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUS-25
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/12
Rok produkcji 1975
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego

Tokarka jest sprawna. Obrabiarka o małych
gabarytach i do wykonywania detali
o niewielkim zakresie wymiarowym,
z przeznaczeniem do celów bardziej
pomocniczych niż produkcyjnych. Znajduje
się w pomieszczeniu zamkniętym
ogrzewanym. Brak jest podstawowego
oprzyrządowania.

Nie wyposażona w dodatkowe oświetlenie
ani doprowadzenie płynu chłodzącego. Stan
techniczny oceniony jako średni, wymagający
przeglądu.

Cena wywoławcza: 1 850, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:30 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część V:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUG 40x1500
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/2  (18888)
Rok produkcji 1965
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Wyposażona w uchwyt trójszczękowy, imak

narzędziowy oraz konik. Brak jest innego
oprzyrządowania. Nie jest wyposażona w
dodatkowe oświetlenie ani układ
doprowadzający płyn chłodzący. Znajduje się w
pomieszczeniu zamkniętym ogrzewanym. Stan
techniczny oceniony jako średni, bez
możliwości sprawdzenia w ruchu,
przeznaczona do naprawy.
Dane z tabliczki firmowej: długość tocznia 1500



mm; nr fabryczny 18888; rok budowy 1965:
producent WAFUM

Cena wywoławcza: 8 000, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:40 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część VI:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUD 4050x9000
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/3  (16858)
Rok produkcji 1967
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Wyposażona w uchwyt trójszczękowy,  imak

nożowy oraz konik. Brak jest innego
oprzyrządowania. Nie jest wyposażona w
dodatkowe oświetlenie ani układ
doprowadzający płyn chłodzący. Znajduje się w
pomieszczeniu zamkniętym ogrzewanym. Stan
techniczny oceniony jako średni, bez
możliwości sprawdzenia w ruchu ze względu na
postój wynikający z niesprawności. Dane z
tabliczki firmowej:
długość toczenia 750 mm; nr fabryczny
16858; rok produkcji 1967.

Cena wywoławcza: 4 200, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 10:50 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część VII:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna
Typ / model TUD 4050x400
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/400-0/7  (17941)
Rok produkcji 1968
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Wyposażona w uchwyt trójszczękowy,  imak

nożowy oraz konik. Brak jest innego
oprzyrządowania. Nie jest wyposażona w
dodatkowe oświetlenie ani układ
doprowadzający płyn chłodzący. Znajduje
się w pomieszczeniu zamkniętym
ogrzewanym. Bez możliwości sprawdzenia
w ruchu ze względu na postój
wynikający z niesprawności.
Dane z tabliczki firmowej:



Producent: Wrocławska Fabryka Urządzeń
WAFUM; rok produkcji 1968.
Długość toczenia 2000 mm; nr fabryczny
17941.
Tokarka jest po remoncie kapitalnym
przeprowadzonym w roku 1984, przez
PONAR Kępno.

Cena wywoławcza: 6 200, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 11:00 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część VIII:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna tzw. Bułgarka
Typ / model C 11 MB
Producent Machstroj BULGARIA
Rok produkcji 1972
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Maszyna nie eksploatowana od 2006r. Nie

sprawdzona pod względem użytkowym,
niekompletna.

Cena wywoławcza: 4 400, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 11:10 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Część IX:
Nazwa środka technicznego Tokarka uniwersalna tzw. Bułgarka
Typ / model C 11 MB
Producent Machstroj BULGARIA
Rok produkcji 1972
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Maszyna nie eksploatowana od 2006r. Nie

sprawdzona pod względem użytkowym,
niekompletna.

Cena wywoławcza: 4 400, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 11:20 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).



Część X:
Nazwa środka technicznego Wiertarko- wytaczarka
Typ / model 2M 614
Nr inwentarzowy (fabryczny) IV/40/401-5/2  (561)
Rok produkcji 1980
Użytkownik Centrum Kształcenia Praktycznego
Adres użytkownika ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno
Przeznaczenie- opis stanu technicznego Wyłączona z ruchu od 15 lat.

Nie jest wyposażona w dodatkowe oświetlenie
ani układ doprowadzający płyn chłodzący.
Znajduje się w pomieszczeniu zamkniętym
ogrzewanym. W trakcie oceny maszyna
niesprawna i nie nadaje się do uruchomienia.
Wymaga naprawy w zakresie wymiany układu
sterowania, przewodów elektrycznych oraz
przewodów układu hydraulicznego.
Zdemontowany panel sterownia nad
uchwytem narzędziowym. Brak jest śrub
mocujących podtrzymkę. Przyciski sterowania
przesuwem podtrzymki zdemontowane i
uszkodzone.
Dane z tabliczki firmowej:
model: 2 M 614; nr fabryczny 561; rok
produkcji 1980. Producent CCCP

Cena wywoławcza: 11 500, 00 zł brutto

Przetarg odbędzie się w dniu 30.11.2011r. o godz. 11:30 w siedzibie Centrum Kształcenia
Praktycznego ul. Okrzei 3, 87-600 Lipno ( sala dydaktyczna w budynku głównym CKP).

Warunkiem dopuszczenia do uczestnictwa w przetargu jest posiadanie:
· Dokumentu tożsamości, a osoby prawne dodatkowo winny posiadać stosowne

pełnomocnictwo do udziału w przetargu.

Sprzedawca zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu lub unieważnienia przetargu
w  całości  lub  części  bez  podania  przyczyny  w  każdej  chwili.  Z  tytułu  odstąpienia  od
przetargu, jego unieważnienia, oferentom nie przysługują żadne roszczenia przeciwko
Sprzedawcy.

Przedmiot sprzedaży można oglądać do dnia 29.11.2011r. w godz. 8:00-14:00, po uprzednim
kontakcie telefonicznym z kierownictwem Centrum Kształcenia Praktycznego pod numerem
tel. 54 287 27 93.


